clesia beatae Mariae de Whytby, pro qua quidem sepultura et ad
sustentacionem fabricae ejusdem ecclesiae do et lego xx^ Item

optimum pannum pro mortuario meo. Item do et lego domino
Abbati de Whyteby, pro decimis oblitis, xx^ Et Conventui

ejusdemdomus, pro missa capitulari et absolucione corporis mei,

xxx^ Item cuilibet sacerdoti existenti exequiis meis xij"^., et

domino Johanni Pyngill xl''., et ad sustentacionem pontis ejus-

dem xiij*. iiij*^. Et ad fabricam novam ecclesiae beati Petri

Ebor. vj^ viij*^. Item do et lego fraternitati Sanctae Crucis viij^

Item do et lego tribus ordinibus Fratrum de Scardeburgh xx^,

inter se dividendos per equales porciones. Item do et lego

Johanni Norton \'f. viij*^. Residuum — lego Johanni Barkar

filio meo, ut disponat pro anima mea — et eundem eligo exe-

cutorem meum, et Johannem Semer capellanum supervisorem,

ut voluntas mea predicta fideliter, ut predicitur, impleatur. In

fidem et testimonium pi'emlssorum sigillum meum apposui.

Datum apud Whytby die et anno supradictis. Hiis testibus
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Jobanne Husband, Johanne Barker, et Johanne Semer capel-

lano, et aliis multis. [Prob. xxvij Oct. mccccii.]

CCXIII. TESTAMENTUM ISABELL^E UXORIS JOHANNIS
CATCLOUGH BARBOUR.

[K. f. 80-b.l

In Dei nomine. Amen ; vicesimo septimo die mensis Junn,

Ego Isabella uxor Joliannis Catclough de Ebor. barbour condo

testamentuni meuni in hunc modum. In primis lego animam

meam Deo omnipotenti, et beatae Mariae Virgini, et omnibus

Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia meti paro-

chiali Sancti Michaelis ad pontem Use Ebor. Et fabricae dictae

ecclesiae xx'^ Et capellano parochiali ejusdem viij**. Et clerico

parochiali ibidem vj*^., et subclerico iiij*^-, et pro mortuario meo
optimum pannum meum pro corpore meo talliatum, et unam
tunicam viridem cum furrura et unam clocam viridem Agneti

uxori Rogeri Baillif de Wentbrigg, et Elizabeth servienti meae

j cofFre et j bursam, et Agneti filiae meae unam bursam et duos

annulos auri, unum par precum de lambyr, et j
par cultellorum,

et Aliciae Felton j velam de cypris, et Johannae servienti meae

duas velas de cypris et lampas, et Johannae uxori Petri Porter

j velam de cypris, et Katerinas uxori Ricardi Barbour unam
velam de lampas, et Margaretae filiae dicti Ricardi Barbour j

velam de cypris, et ymagini Abbatiae beatae Mariae Ebor. unum
anulum auri ; et volo quod zona mea stipata argento per execu-

tores meos vendatur, et pecunia inde recepta in celebracione

missarum et in distribucione pauperum administretur ; et quod
cloca mea de scarleto simili modo vendatur et pecunia inde re-

cepta in forma predicta ministretur. Residuum porcioni

raese concernencium do et lego Johanni viro meo, ad faciendum

et oi'dinandum pro anima mea, prout sibi videbitur melius expe-

dire. Hujus autem testamenti executores meos facio dictum

Johannem virum meum, et Willielmum de Skelton capelianum
— Datum Ebor. die supradicto — Anno Domini mccccii.

£Prob. primo die Julii mccccii.]

t2
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CCXIV. TESTAMENTUM UOMlNiE CONSTANCI^ DE SKELTON
IN CLIVELAND.'

[K. f. 78.]

In Dei nomine, Amen. Ego, Domina Constancia, Domina
de Skelton, compos mentis, stabilis in fide pro salute animag

meae, Anno Domini mccccii in festo Aposlolorum Philippi et

Jacobi in hunc modum testamentum meum condo. In primis

Deo et beatse Mariee et omnibus Sanctis ejus animam meam
lego, et corpus meum ad sepeliendum in choro canonicorum de
Gisburne, coram stallo Prioris, et eidem Abbatiae, pro honestate

et maxime extraneorum hospicio, unum lectum rubeum lego

per mannum [magnum] artificium desuper contextum, volendo

etiam eidem Abbatite reddi pro meo mortuario quod moris est

patriae pro dominabus fundatricibus juridice offerre. Item, quoad
ceram, volo quod in sepultura mea sint v cerei et xij torches

et non plures, meo statui competentes. Item cuilibet manum
egentem porrigenti sit distribucio unius denarii. Item sacerdo-

tibus ad celebrandum pro mea anima lego centum marcas ; de
quorum numero sive majori vel minori volo et ordino quod
frater Johannes de Grymesby ordinis Minorum sit unus. Item

volo quod sacerdotibus et religiosis aliis, necnon et pauperibus

quibuscumque aliis venientibus, fiat prandium sive refectio,

expensas sumptuosas sive superfluas omnino precaveudo. Item

lego iij ordinibus Fratrum in nostro dominio Meudicancium
cuilibet ordini xx^ et Conventui Hertilpole xP. Item lego

ecclesia? parochiali de Skelton xx\ pro uno vestimento pro

niagno allari. Item lego Sanctis Monialibus de Bordesdale xx^
Item Sanctis monialibus de Handall xx^ Item lego filiae mesc

spirituali dominae Constauciae sanctimoniali de Nunapilton xP.

Item lego domino meo Domino Thomas Fauconberge c^ Ita

tamen quod executores mei solvant sibi vicissim snmmam istam

lit qiiinque x^, quinque j nobil, et quinque xF., sicut sibi vide-

rint expediens, ut sic in parvis summis sibi poterit proficere per

1 " The lady ConstaiUia Lady of Skelton" was a personage ajiparently un-